
ZARZĄDZENIE NR 49/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 stycznia 2003 r.

w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowej na stanowisko dyrektora 
Samorządowego Przedszkola nr 46 w Krakowie.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1592 z póź. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z póź. zm.) oraz  art. 
36a ust. 5, ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 67, poz. 329 
z późniejszymi zmianami) oraz § 2 załącznika do uchwały nr 138/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 28 
stycznia 2002 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki oświatowej 
zmienionej Uchwałą Nr 245/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 14 lutego 2002 r. w sprawie zmiany w 
Załączniku do uchwały Nr 138/2002 ZMK z dnia 28 stycznia 2002 r. w sprawie regulaminu na stanowisko 
dyrektora szkoły lub placówki oświatowej oraz Uchwałą Nr 649/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 16 maja 
2002 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 138/2002 ZMK z dnia 28 stycznia 2002 r. w sprawie regulaminu na 
stanowisko dyrektora szkoły lub placówki oświatowej zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się skład osobowy komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 46 w Krakowie.
Przewodniczący:
 Anna Kościelna - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa                                  
Członkowie:
1. Iwona Żurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa    
2. Małgorzata Niechaj - przedstawiciel Rady Dzielnicy  XVIII  Miasta Krakowa 
3. Grażyna Piwko - przedstawiciel Małopolskiego Kuratorium Oświaty
4. Elżbieta Pałka - przedstawiciel Małopolskiego Kuratorium Oświaty
5. Barbara Leśniak - przedstawiciel Małopolskiego Kuratorium Oświaty
6. Maria Chwierut - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 46 w Krakowie
7. Iwona Królikowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 46 w Krakowie
8. Anna Kurdzielewicz - przedstawiciel Rady Rodziców  Przedszkola Nr 46 w Krakowie                    
9. Teresa Konrad - przedstawiciel Rady Rodziców  Przedszkola Nr 46 w Krakowie
10. Izabela Oleksy-Franik - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Prezydent Miasta Krakowa:



U Z A S A D N I E N I E

W Samorządowym Przedszkolu Nr 46 w Krakowie zachodzi konieczność powołania 
dyrektora, ze względu na odwołanie ze stanowiska dotychczasowego dyrektora p. Małgorzaty 
Stochel. Obecnie placówką kieruje osoba, której powierzono pełnienie obowiązków 
dyrektora, nie dłużej jednak niż na 6 miesięcy, czyli do dnia 28 lutego 2003 r.

Wyłonienie kandydatów na stanowiska dyrektorów placówek oświatowych następuje 
w drodze konkursu. Prezydent Miasta Krakowa uprawniony jest do określenia imiennych 
składów Komisji Konkursowych.


